
 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

российских ветеранов плавания на открытом  

чемпионате Варшавы (Польша) в категории «Мастерс»,  

30 ноября - 01 декабря 2019 года (басс. 50 м, эл. хронометраж) 

 
 

№ 
 

 

Фамилия, имя 
 

Клуб Группа 

 

Дистан- 

ция 

 

Время 
 

Место 

1 Давыдова Надежда «Прегель» 

Лесной 

 

 

50-54 50 бт 

100 вс 

50 вс 

200 кп 

39.64 

1:14.25 

34.04 

3:14.22 

1 

1 

2 

2 

 

2 Кохан Людмила «Прегель» 

Калининград 

 

 

35-39 50 сп 

100 сп 

50 вс 

50 бр 

44.37 

1:36.87 

34.02 

45.59 

1 

1 

2 

3 

 

3 Даутова Елена «Прегель» 

Калининград 

 

45-49 100 вс 

50 вс 

50 сп 

100 сп 

1:15.44 

32.68 

39.45 

1:30.29 

1 

2 

2 

3 

 

4 Сулимова Ольга «Прегель» 

Светлый 

 

50-54 100 бт 

50 сп 

50 вс 

50 бт 

2:01.07 

1:00.59 

41.44 

52.14 

2 

2 

3 

3 

  

 


